
5 3 9 7 8 5

Xii lenielju članku ~(). star (3) . a ii vezi .v Odlukom upravnog odboiri broj UOFZ 144/21 od
08.12.2021, članka 8. Slalula Federalnog zavoda za mirovinsko penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH". broj;38/03) i konkurentskog postupka jav)}c 
nabave usluga objavljenom na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-7-2-278-3-67/21 od
23.12.2021. direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n  
0 s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu  nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu usluga za LO T 2-Nabava rezervnih dijelova i usluga 
servisiranja i održavanja putničkih automobila marke RESAU LT za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko penzijsko i invalidsko osiguranje . ponuđaču GUMA M  d.o.o Mostar 
sa ukupnom cijenom od 18.992,89 KM  bez PDV-a, a nakon provedenog Iwnkiirentskog 
postupka objavljenog na portalu javnih nabavki pod brojem 1023-7-2-278-3-67/2! od
23.12.2021. '

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko./penzijsko i invalidsko osiguranje proveo je  
konkurentski postupk javne nabave usluga LO T 2 -  Nabava rezervnih dijelova i usluga 
servisiranja i održavanja putničkih automobila marke RENAULT za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje te isti objavio na portalu javnih  
nabavki pod brojem 1023-7-2-278-3-67/21 od 23.12.2021.

Za javnu nabavu usluga u zakonom predviđenom roku pristigla je jed tia  ponuda i to:

1. GUM.4 M  d.o.o Mostar sa ponuđenom cijenom od 18.992.89 KM bez PD F  
O perativni trošak udaljenost od  1.8km.

Nakon verifikacije kvalifikaeione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je konstatirala đa je ponuđač uredno dostavio svu h'alijikacionu dokumentaciju 
traženu tenderskom dokumentacijom za dostavu ponuda.

U skladu sa kriterijem ..ekonomski najpovoljnija ponuda., sa podkriterijima cijena 95% i 
operativni troškovi 5 % , kao najuspje.šnija ponuda za javnu nabavku usluga ocjenjena je  
ponuda ponuđača. ..GUMA M " d.o.o Mostar sa ponuđenom cijenom od 18.992.89 KM bez 
PDV-a.

P/5539785



L'^ororoiii m i  ponuđaćeni . .G l ’MA M  ,, d.o.o Mo.siar . prcciziral će .se pojedinosti oko nahove 
usluga za potrebe Federalnog zavoda za penzijsko./niirovinsko i invalidsko osiguranje, a u 
skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

Zalha na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti it rokit od pet (5) dana od 
dana prijetila odluke. Zalha se izjavljuje u pisanoj formi itgovoinom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

Prilog : Zapisnik o ocjeni ponuda

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE  

DIREKTOR

BROJ: FZ3./5/2-45-4-56078-23/2/ 
Mo.stai:12.01.2022

Dostaviti:

/. ..GUMA M d.o.o Mostar . B išćepolje bb. HHOOO Mostar
2." a a


